
UCHWAŁA NR XXXII/292/2014
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 3 lipca 2014 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Przodkowo

Na podstawie art. 229 pkt 3 oraz art. 238 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2013 roku, poz. 267 ze zm.), w związku z art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 ze zm.) Rada Gminy Przodkowo uchwala, co 
następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pana Tadeusza Makurata na działalność Wójta Gminy uznaje skargę za bezzasadną.

§ 2. Uzasadnienie niniejszego rozstrzygnięcia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Ireneusz Drążkowski

Id: E1C32181-3BC1-4648-A9CA-CE7C4BE3F4A8. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Skargą z dnia 18 grudnia 2013 roku Tadeusz Makurat zarzucił Wójtowi Gminy Andrzejowi

Wyrzykowskiemu odmowne rozpatrzenie jego wniosku o umorzenie należności sądowych

egzekwowanych przez Gminę z powodu osobistej niechęci Wójta do skarżącego.

W przedmiotowej sprawie Komisja Rewizyjna Rady Gminy Przodkowo na posiedzeniu w

dniu 04 marca 2014 roku podjęła się wyjaśnienia zasadności skargi uznając ją w efekcie

za nieuzasadnioną. Informacja ta została skarżącemu przekazana w formie wydania kopii protokołu

z posiedzenia. Jednakże wobec stanowiska, iż rozstrzygnięcie Komisji rewizyjnej nie stanowi

rozstrzygnięcia rady Gminy jako całości, koniecznym stało się podjęcie uchwały jak wyżej bowiem

Rada Gminy jako organ kolegialny podziela w całości ocenę wyrażoną uprzednio przez Komisję

Rewizyjną.

Wskazując na powyższe Rada Gminy Przodkowo po rozpatrzeniu skargi złożonej przez

Pana TadeuszaMakurata na działalność Wójta Gminy Przodkowo uznaje ją za bezzasadną

w całości.

Id: E1C32181-3BC1-4648-A9CA-CE7C4BE3F4A8. Uchwalony Strona 1




